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GmCAP Pro 4.40b - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:91 P:81 Ar:80 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Club           www.L-Chrono.com

1 ALEMU-DADI LEGEZE n°264 96 1 SEM 1 M 00:24:08 18.40 CRAZY RUNNERS
2 LE GUEN MORGAN n°517 93 2 SEM 2 M 00:24:18 18.27 + 11s LAFOULEE D'ANNEMASSE
3 PINTO RICARDO n°255 87 3 SEM 3 M 00:25:30 17.41 + 1m23s EEA LA FOULEE D'ANNEMASSE
4 CHAUVET BENOÎT n°259 81 4 SEM 4 M 00:25:40 17.31 + 1m32s MEGEVE SCOTT
5 CHAUVET PIERRE n°1005 79 1 V1M 5 M 00:26:25 16.82 + 2m17s /
6 BELIN MAXIME n°800 89 5 SEM 6 M 00:26:28 16.78 + 2m20s TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN
7 SOLEILHAC FLORENT n°221 89 6 SEM 7 M 00:27:24 16.21 + 3m16s COURIR POUR JULIETTE
8 BELLINGHAM PHILLIP n°208 91 7 SEM 8 M 00:27:45 16.01 + 3m37s /
9 MICHELOT MARC n°242 89 8 SEM 9 M 00:28:09 15.77 + 4m02s /
10 VILLETON PACHOT PATRICK n°1785 1 ESM 10 M 00:28:10 15.77 + 4m02s /
11 CLAUS CÉDRIC n°212 77 2 V1M 11 M 00:28:22 15.66 + 4m14s LES ARGONAUTES
12 FORTAILLIER JEAN n°253 89 9 SEM 12 M 00:28:52 15.39 + 4m44s /
13 GINET THIERRY n°219 75 3 V1M 13 M 00:29:05 15.27 + 4m57s /
14 CUTTAZ ALEXANDRE n°792 75 4 V1M 14 M 00:29:12 15.21 + 5m04s /
15 ORSINGHER MATTHIEU n°200 85 10 SEM 15 M 00:29:35 15.01 + 5m27s COURIR POUR JULIETTE
16 FABER JORIS n°265 97 2 ESM 16 M 00:29:37 15.00 + 5m29s SA TOULOUSE UC
17 PINSET DAVID n°239 86 11 SEM 17 M 00:30:09 14.73 + 6m01s PANARDS MIGROS
18 SCHNEIDER MARIUS n°230 94 12 SEM 18 M 00:30:16 14.67 + 6m08s LG STEINLACH-ZOLLERN / MÖSSINGEN
19 DELACHENAL CÉDRIC n°241 84 13 SEM 19 M 00:30:21 14.63 + 6m13s COURIR POUR JULIETTE
20 ROUCHOUSE LUDOVIC n°516 1 V2M 20 M 00:30:26 14.59 + 6m18s /
21 AUGSBURGER EMILE n°197 00 1 JUM 21 M 00:30:41 14.47 + 6m34s COURIR POUR JULIETTE
22 BAUDOZ GÉRALD n°244 72 5 V1M 22 M 00:30:44 14.45 + 6m36s ATHLE ST JULIEN 74
23 QUIRI AURÉLIEN n°224 82 14 SEM 23 M 00:31:00 14.33 + 6m52s /
24 DE PECOL LORENZO n°235 02 1 CAM 24 M 00:31:02 14.31 + 6m54s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
25 ROSSI LUCA n°194 71 6 V1M 25 M 00:31:10 14.25 + 7m02s COURIR POUR JULIETTE
26 MERICO JEANLUC n°236 78 7 V1M 26 M 00:31:10 14.25 + 7m03s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
27 PEOCH MARC n°256 61 2 V2M 27 M 00:31:46 13.98 + 7m38s EAA LA FOULÉE D'ANNEMASSE
28 SCHMIDT LUDGER n°223 66 3 V2M 28 M 00:31:48 13.97 + 7m40s LG STEINLACH-ZOLLERN / MÖSSINGEN
29 NOVEL GREGORY n°204 77 8 V1M 29 M 00:31:53 13.93 + 7m46s /
30 JACQUARD CYRIL n°246 82 15 SEM 30 M 00:32:16 13.76 + 8m09s FAUCIGNY ATHLÉTIC CLUB CLUSES
31 DUPONT JEAN CLAUDE n°790 69 4 V2M 31 M 00:32:28 13.68 + 8m20s /
32 VANNUCHI FRANCK n°214 71 9 V1M 32 M 00:32:44 13.57 + 8m36s PANARDS MIGROS
33 LAUTIER JÉRÉMY n°202 96 16 SEM 33 M 00:32:58 13.47 + 8m50s /
34 BRUN NICOLAS n°217 89 17 SEM 34 M 00:33:06 13.42 + 8m58s /
35 LAIZÉ FRANÇOIS n°227 77 10 V1M 35 M 00:33:16 13.35 + 9m09s SALÈVE TRAIL
36 MONIEZ MICHAEL n°243 74 11 V1M 36 M 00:33:31 13.25 + 9m23s JONZIER
37 GOYET CÉDRIC n°211 84 18 SEM 37 M 00:33:39 13.20 + 9m31s /
38 BEAUME NICOLAS n°252 94 19 SEM 38 M 00:33:52 13.11 + 9m44s /
39 ERNANDES MAXIME n°228 91 20 SEM 39 M 00:34:35 12.84 + 10m27s /
40 GHIBAUDO ALEXANDRE n°786 21 SEM 40 M 00:34:48 12.76 + 10m41s /
41 VERNHOLLES PATRICK n°207 64 5 V2M 41 M 00:34:51 12.74 + 10m44s /
42 THERY JÉRÔME n°226 82 22 SEM 42 M 00:34:53 12.73 + 10m45s CRAZY RUNNERS
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43 MERRIER XAVIER n°794 3 ESM 43 M 00:35:34 12.49 + 11m26s /
44 BILECKA PATRICK n°225 58 1 V3M 44 M 00:35:37 12.47 + 11m30s /
45 FAVRE STEPHANE n°1009 73 12 V1M 45 M 00:36:02 12.32 + 11m55s /
46 AQUILLON ACHILLE n°261 79 13 V1M 46 M 00:36:11 12.27 + 12m03s /
47 SCHUTZ BERTRAND n°260 78 14 V1M 47 M 00:36:18 12.24 + 12m10s /
48 MERRIER CHRISTOPHE n°793 00 2 JUM 48 M 00:36:25 12.20 + 12m17s /
49 MARTIN MICHEL n°215 67 6 V2M 49 M 00:36:33 12.15 + 12m25s PANARDS MIGROS
50 VANNUCHI MARLON n°218 99 4 ESM 50 M 00:36:39 12.12 + 12m32s PANARDS MIGROS
51 ZUFFEROY FABIO n°791 03 2 CAM 51 M 00:36:56 12.03 + 12m48s /
52 PYCKHOUT JULIEN n°210 88 23 SEM 52 M 00:37:01 12.00 + 12m53s ATHLE ST JULIEN 74
53 VENTURA PEDRO MANUEL n°250 67 7 V2M 53 M 00:37:10 11.95 + 13m02s RUN VALSERINE
54 ORIHUELA CÉDRIC n°248 92 24 SEM 54 M 00:37:15 11.92 + 13m08s /
55 BILIOUN CHRISTIAN n°788 66 8 V2M 55 M 00:37:46 11.76 + 13m38s /
56 DELAPLACE CLÉMENT n°198 01 3 JUM 56 M 00:37:50 11.74 + 13m43s /
57 PESCHOT REGIS n°258 56 2 V3M 57 M 00:37:53 11.72 + 13m46s AHSA
58 SAINT-DIZIER FREDERIC n°245 71 15 V1M 58 M 00:38:04 11.67 + 13m56s CLUSES ATHLETISME
59 DRUEL RICHARD n°251 68 9 V2M 59 M 00:38:17 11.60 + 14m10s /
60 TUMA JULIEN n°209 85 25 SEM 60 M 00:39:15 11.31 + 15m08s /
61 GUITAUT BENOÎT n°195 74 16 V1M 61 M 00:39:20 11.29 + 15m12s ATHLE ST JULIEN 74
62 BERTHET MATTHIEU n°222 84 26 SEM 62 M 00:39:24 11.27 + 15m17s /
63 DECARRE LÉONARD n°799 92 27 SEM 63 M 00:39:53 11.13 + 15m46s /
64 CHARLES RÉMI n°240 83 28 SEM 64 M 00:39:54 11.13 + 15m47s PANARDS MIGROS
65 FABBRICA FEDERICO n°233 03 3 CAM 65 M 00:40:26 10.98 + 16m19s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
66 CIBLA MATHIEU n°199 92 29 SEM 66 M 00:41:14 10.77 + 17m06s CRAZY RUNNERS
67 BONAL VINCENT n°201 79 17 V1M 67 M 00:41:14 10.77 + 17m07s /
68 BELMONTE GRÉGORY n°247 82 30 SEM 68 M 00:41:29 10.70 + 17m22s /
69 POSITANO IVAN n°232 69 10 V2M 69 M 00:42:16 10.51 + 18m08s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
70 MENGUY BERNARD n°787 46 1 V4M 70 M 00:42:28 10.46 + 18m21s /
71 PRIVITELLI ALESSANDRO n°254 42 2 V4M 71 M 00:43:22 10.24 + 19m14s AVOC
72 CIBLA JULIEN n°206 92 31 SEM 72 M 00:43:31 10.21 + 19m23s CRAZY RUNNERS
73 PERITORE LORENZO n°234 02 4 CAM 73 M 00:44:47  9.92 + 20m39s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
74 NOUSS MAXIME n°231 91 32 SEM 74 M 00:45:03  9.86 + 20m55s /
75 BOCQUET SAMUEL n°257 02 5 CAM 75 M 00:46:18  9.59 + 22m11s /
76 NOWAK JEROME n°203 77 18 V1M 76 M 00:48:20  9.19 + 24m12s /
77 BAUDET BERNARD n°238 45 3 V4M 77 M 00:52:23  8.48 + 28m15s /
78 PONCET JOEL n°192 70 19 V1M 78 M 01:02:24  7.12 + 38m16s /
79 WILLENS LUDOVIC n°249 87 33 SEM 79 M 01:02:57  7.05 + 38m49s /
80 CHYPRE CLAUDE n°205 37 1 V5M 80 M 01:03:37  6.98 + 39m29s ATHLE ST JULIEN 74

DNS EXCOFFIER JEROME n°193 84 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS JEAN MARC n°263 66 DNS V2M DNS M 00:00:00 0.00 SPAC
DNS KHLIFI HEDI n°229 92 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS KINDT CHRISTOPHE n°191 70 DNS V1M DNS M 00:00:00 0.00 /
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DNS MAINETTI GILLES n°216 57 DNS V3M DNS M 00:00:00 0.00 PANARDS MIGROS
DNS MARCHAND PATRICK n°262 54 DNS V3M DNS M 00:00:00 0.00 AC EVIAN
DNS REVET THIBAULT n°213 85 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS RIGGAZ PASCAL n°196 76 DNS V1M DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS VILLETON PACHOT PATRICK n°785 77 DNS V1M DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS VÖLKI FRANÇOIS n°220 02 DNS CAM DNS M 00:00:00 0.00 CHP GENÈVE
ABD TERRAGNI ATTILIO n°237 61 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
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GmCAP Pro 4.40b - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:97 P:82 Ar:81 D:0 Ab:1

1er MASCULIN COURIR POUR JULIETTE Temps 01:58:00 Moy. 15.05 Points 62

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 SOLEILHAC FLORENT n°221 00:27:24 5 SEM 7 M 16.21
15 ORSINGHER MATTHIEU n°200 00:29:35 9 SEM 15 M 15.01
19 DELACHENAL CÉDRIC n°241 00:30:21 12 SEM 19 M 14.63
21 AUGSBURGER EMILE n°197 00:30:41 2 JUM 21 M 14.47

2ème MASCULIN PANARDS MIGROS Temps 02:16:03 Moy. 13.05 Points 148

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

17 PINSET DAVID n°239 00:30:09 10 SEM 17 M 14.73
32 VANNUCHI FRANCK n°214 00:32:44 8 V1M 32 M 13.57
49 MARTIN MICHEL n°215 00:36:33 4 V2M 49 M 12.15
50 VANNUCHI MARLON n°218 00:36:39 5 ESM 50 M 12.12

3ème MASCULIN CRAZY RUNNERS Temps 02:23:44 Moy. 12.36 Points 182

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 ALEMU-DADI LEGEZE n°264 00:24:08 1 SEM 1 M 18.40
42 THERY JÉRÔME n°226 00:34:53 21 SEM 42 M 12.73
66 CIBLA MATHIEU n°199 00:41:14 28 SEM 66 M 10.77
73 CIBLA JULIEN n°206 00:43:31 30 SEM 73 M 10.21

4ème MASCULIN ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA Temps 02:24:53 Moy. 12.26 Points 184

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

24 DE PECOL LORENZO n°235 00:31:02 1 CAM 24 M 14.31
26 MERICO JEANLUC n°236 00:31:10 6 V1M 26 M 14.25
65 FABBRICA FEDERICO n°233 00:40:26 3 CAM 65 M 10.98
69 POSITANO IVAN n°232 00:42:16 7 V2M 69 M 10.51

5ème MASCULIN ATHLE ST JULIEN 74 Temps 02:50:40 Moy. 10.41 Points 216

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

22 BAUDOZ GÉRALD n°244 00:30:44 4 V1M 22 M 14.45
52 PYCKHOUT JULIEN n°210 00:37:01 22 SEM 52 M 12.00
61 GUITAUT BENOÎT n°195 00:39:20 15 V1M 61 M 11.29
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5ème MASCULIN ATHLE ST JULIEN 74 Temps 02:50:40 Moy. 10.41 Points 216

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

81 CHYPRE CLAUDE n°205 01:03:37 1 V5M 81 M  6.98
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1 KIPSANG - JEPTOOD SUSAN n°273 87 1 SEF 1 F 00:15:46 16.76 COURIR POUR JULIETTE
2 JERONOH MERCYLINE n°270 92 2 SEF 2 F 00:16:46 15.75 + 1m01s COURIR POUR JULIETTE
3 PESSEY IRIS n°286 92 3 SEF 3 F 00:17:19 15.25 + 1m34s COURIR POUR JULIETTE
4 HAVART MAELLE n°267 00 1 JUF 4 F 00:17:25 15.16 + 1m40s ATHLE ST JULIEN 74
5 ROSSI MARYLINE n°302 76 1 V1F 5 F 00:17:54 14.76 + 2m09s A NOTRE JULIETTE
6 LACOMBE CHRISTIANE n°277 60 1 V2F 6 F 00:19:19 13.67 + 3m34s A NOTRE JULIETTE
7 ZEMP NORA n°301 03 1 CAF 7 F 00:19:25 13.60 + 3m40s CHP GENÈVE
8 JEBOTIB SHARON n°327 94 4 SEF 8 F 00:19:26 13.59 + 3m40s AS RISPOLI
9 BRANDES OLIVIA n°296 75 2 V1F 9 F 00:20:06 13.14 + 4m20s PANARDS MIGROS
10 CUTTAZ ALEXANDRA n°332 69 2 V2F 10 F 00:20:08 13.11 + 4m23s /
11 CETTOUR-BARON CHRISTINE n°289 84 5 SEF 11 F 00:20:17 13.02 + 4m31s /
12 GOBAUT-WILLIEME CORALIE n°299 02 2 CAF 12 F 00:20:17 13.02 + 4m31s LES CADETTES DE L'ASJ74 - 1
13 WILMART LAURE n°280 77 3 V1F 13 F 00:20:35 12.83 + 4m49s A NOTRE JULIETTE
14 CUBELLS LUCIE n°298 02 3 CAF 14 F 00:20:43 12.74 + 4m58s LES CADETTES DE L'ASJ74 - 1
15 HRUSKOVA LINDA n°281 82 6 SEF 15 F 00:20:55 12.63 + 5m09s /
16 TROFIN LIVIA n°304 02 4 CAF 16 F 00:21:02 12.56 + 5m16s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
17 BROUARD MARIE n°283 94 7 SEF 17 F 00:21:04 12.53 + 5m19s ATHLE ST JULIEN 74
18 LAIZE ANNE n°268 76 4 V1F 18 F 00:21:18 12.40 + 5m33s ATHLE ST JULIEN 74
19 ALTHEY CAROLINE n°308 79 5 V1F 19 F 00:21:32 12.26 + 5m47s /
20 MAURER LOU n°292 02 5 CAF 20 F 00:21:57 12.03 + 6m12s /
21 BROUARD SYLVIANE n°269 64 3 V2F 21 F 00:22:06 11.95 + 6m20s ATHLE ST JULIEN 74
22 CATAYE LUCIE n°322 86 8 SEF 22 F 00:22:22 11.81 + 6m37s /
23 MARQUE ANNE-SOPHIE n°307 68 4 V2F 23 F 00:22:53 11.54 + 7m07s /
24 BARBU MARIE n°319 03 6 CAF 24 F 00:23:05 11.44 + 7m19s LES CADETTES DE L'ASJ74 - 2
25 BOSSON NADINE n°781 61 5 V2F 25 F 00:23:14 11.37 + 7m29s /
26 BJORGO GINA n°311 02 7 CAF 26 F 00:23:23 11.29 + 7m38s LES CADETTES DE L'ASJ74 - 2
27 DUBY-MULLER VIRGINIE n°275 79 6 V1F 27 F 00:23:56 11.03 + 8m11s /
28 JOURDAN MICHELLE n°282 73 7 V1F 28 F 00:24:19 10.86 + 8m34s /
29 CHATEL AURÉLIE n°284 86 9 SEF 29 F 00:24:50 10.64 + 9m04s /
30 VORUZ ELÉONORE n°278 75 8 V1F 30 F 00:24:51 10.63 + 9m05s LES LOISIRS EVOLUTION - ASJ74
31 DESMONS MATHILDE n°276 94 10 SEF 31 F 00:24:52 10.62 + 9m07s /
32 DOUTEAU EMILIE n°294 83 11 SEF 32 F 00:24:58 10.58 + 9m12s ISACOP'S
33 FROMIN SOPHIE n°266 69 6 V2F 33 F 00:25:03 10.54 + 9m18s LES LOISIRS EVOLUTION - ASJ74
34 PAILLARD ISABELLE n°293 75 9 V1F 34 F 00:25:12 10.48 + 9m27s ISACOP'S
35 LE BOUTER CORALIE n°297 79 10 V1F 35 F 00:25:13 10.47 + 9m27s /
36 LEGROS MIREILLE n°312 60 7 V2F 36 F 00:25:17 10.45 + 9m31s /
37 LARRIVEE RÉBECCA n°331 90 12 SEF 37 F 00:25:27 10.38 + 9m41s /
38 MARQUE LOU n°310 02 8 CAF 38 F 00:25:41 10.28 + 9m55s LES CADETTES DE L'ASJ74 - 2
39 CATAYE CELINE n°323 86 13 SEF 39 F 00:25:54 10.19 + 10m09s /
40 PRIVITELLI ELISE n°317 46 1 V4F 40 F 00:26:04 10.13 + 10m18s /
41 CHIRAT LAURENCE n°313 70 11 V1F 41 F 00:26:12 10.08 + 10m27s LES LOISIRS EVOLUTION - ASJ74
42 CHEVALIER SYLVIA n°300 79 12 V1F 42 F 00:26:18 10.04 + 10m33s PANARDS MIGROS
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43 DE SAXCE MARION n°291 90 14 SEF 43 F 00:26:22 10.02 + 10m36s LES LOISIRS EVOLUTION - ASJ74
44 CHAUVET JESSICA n°290 77 13 V1F 44 F 00:26:50  9.84 + 11m04s /
45 MUKANZI BARRY CATHERINE n°309 85 15 SEF 45 F 00:26:57  9.80 + 11m12s PANARDS MIGROS
46 VANNUCHI PATRICIA n°295 66 8 V2F 46 F 00:27:04  9.76 + 11m19s PANARDS MIGROS
47 BILECKA ANNETTE n°303 47 2 V4F 47 F 00:27:21  9.66 + 11m35s /
48 TEREINS ALINE n°320 86 16 SEF 48 F 00:27:33  9.58 + 11m48s /
49 LUTHRINGER MARION n°316 91 17 SEF 49 F 00:27:36  9.57 + 11m50s /
50 RAKOTONANAHARY HÉLÈNE n°279 83 18 SEF 50 F 00:27:36  9.57 + 11m50s /
51 ROUSSEAU NADÈGE n°329 78 14 V1F 51 F 00:27:36  9.57 + 11m51s /
52 FLANDIN EMILIE n°306 83 19 SEF 52 F 00:27:37  9.56 + 11m52s ISACOP'S
53 LARVARON CLAUDINE n°324 77 15 V1F 53 F 00:27:39  9.55 + 11m54s /
54 LACOMBE MAGALI n°321 78 16 V1F 54 F 00:27:52  9.48 + 12m07s /
55 CIPRIANI DELPHINE n°285 83 20 SEF 55 F 00:27:57  9.45 + 12m11s /
56 DAUDIN JESSICA n°272 84 21 SEF 56 F 00:28:31  9.26 + 12m45s /
57 PARDON CAROLE n°782 74 17 V1F 57 F 00:28:42  9.20 + 12m57s /
58 HENNEBEL CAROLINE n°271 69 9 V2F 58 F 00:29:01  9.10 + 13m16s /
59 DROLEZ CLARA n°330 74 18 V1F 59 F 00:29:12  9.04 + 13m27s PUBLIER TRIATHLON
60 LAGARDE AMÉLIE n°287 84 22 SEF 60 F 00:29:37  8.92 + 13m51s /
61 CHARLERY ISABELLE n°305 64 10 V2F 61 F 00:29:44  8.88 + 13m59s ISACOP'S
62 MARTEAU SANDRA n°318 73 19 V1F 62 F 00:29:45  8.88 + 13m59s /
63 BONHOMME MAITE n°328 79 20 V1F 63 F 00:31:06  8.49 + 15m20s /
64 DUNOYER NINA n°325 91 23 SEF 64 F 00:31:06  8.49 + 15m20s /
65 AZAM EUGÉNIE n°326 71 21 V1F 65 F 00:31:25  8.41 + 15m39s /
66 DEBRIS--HUE JOHANNE n°315 94 24 SEF 66 F 00:38:57  6.78 + 23m12s /

DNS PESU ANNA KAROLIINA n°314 77 DNS V1F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS SCHLAPPI JULIE n°288 83 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS TESFAYE YODITH n°274 03 DNS CAF DNS F 00:00:00 0.00 LES CADETTES DE L'ASJ74 - 1
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GmCAP Pro 4.40b - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:69 P:66 Ar:66 D:0 Ab:0

1ère FEMININ COURIR POUR JULIETTE Temps 00:49:50 Moy. 15.89 Points 6

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 KIPSANG - JEPTOOD SUSAN n°273 00:15:46 1 SEF 1 F 16.76
2 JERONOH MERCYLINE n°270 00:16:46 2 SEF 2 F 15.75
3 PESSEY IRIS n°286 00:17:19 3 SEF 3 F 15.25

2ème FEMININ A NOTRE JULIETTE Temps 00:57:47 Moy. 13.71 Points 24

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 ROSSI MARYLINE n°302 00:17:54 1 V1F 5 F 14.76
6 LACOMBE CHRISTIANE n°277 00:19:19 1 V2F 6 F 13.67
13 WILMART LAURE n°280 00:20:35 3 V1F 13 F 12.83

3ème FEMININ ATHLE ST JULIEN 74 Temps 00:59:47 Moy. 13.25 Points 39

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 HAVART MAELLE n°267 00:17:25 1 JUF 4 F 15.16
17 BROUARD MARIE n°283 00:21:04 7 SEF 17 F 12.53
18 LAIZE ANNE n°268 00:21:18 4 V1F 18 F 12.40

4ème FEMININ LES CADETTES DE L'ASJ74 - 2 Temps 01:12:08 Moy. 10.98 Points 88

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

24 BARBU MARIE n°319 00:23:05 6 CAF 24 F 11.44
26 BJORGO GINA n°311 00:23:23 7 CAF 26 F 11.29
38 MARQUE LOU n°310 00:25:41 8 CAF 38 F 10.28

5ème FEMININ PANARDS MIGROS Temps 01:13:20 Moy. 10.80 Points 96

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

9 BRANDES OLIVIA n°296 00:20:06 2 V1F 9 F 13.14
42 CHEVALIER SYLVIA n°300 00:26:18 12 V1F 42 F 10.04
45 MUKANZI BARRY CATHERINE n°309 00:26:57 15 SEF 45 F  9.80
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6ème FEMININ LES LOISIRS EVOLUTION - ASJ74 Temps 01:16:05 Moy. 10.41 Points 104

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

30 VORUZ ELÉONORE n°278 00:24:51 8 V1F 30 F 10.63
33 FROMIN SOPHIE n°266 00:25:03 6 V2F 33 F 10.54
41 CHIRAT LAURENCE n°313 00:26:12 11 V1F 41 F 10.08

7ème FEMININ ISACOP'S Temps 01:17:46 Moy. 10.18 Points 118

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

32 DOUTEAU EMILIE n°294 00:24:58 11 SEF 32 F 10.58
34 PAILLARD ISABELLE n°293 00:25:12 9 V1F 34 F 10.48
52 FLANDIN EMILIE n°306 00:27:37 19 SEF 52 F  9.56
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Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Club           www.L-Chrono.com

1 HOLZER LEO n°403 05 1 MIM 1 M 00:09:31 16.42 LG STEINLACH-ZOLLERN / MÖSSINGEN
2 CAMMAROTO MATTIA n°405 04 2 MIM 2 M 00:09:31 16.40 + 0s49 ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
3 PAUMENIL ROMAIN n°380 04 3 MIM 3 M 00:09:34 16.32 + 4s ATHLE ST JULIEN 74
4 KETE ALIX n°398 05 1 MIF 1 F 00:09:45 16.02 + 15s CHP GENÈVE
5 SCHMIDT EMIL n°399 07 1 BEM 4 M 00:09:48 15.92 + 18s LG STEINLACH-ZOLLERN / MÖSSINGEN
6 PEOCH JOSSELIN n°367 07 2 BEM 5 M 00:09:54 15.78 + 24s /
7 LOCHER TOM n°402 07 3 BEM 6 M 00:09:58 15.67 + 27s LG STEINLACH-ZOLLERN / MÖSSINGEN
8 BOUSQUET MARIE n°415 04 2 MIF 2 F 00:10:02 15.56 + 32s SKI CLUB PAYS ROCHOIS
9 NOVELLO-BOUVIER GABRIEL n°396 07 4 BEM 7 M 00:10:28 14.91 + 58s THONON ATHLETIC CLUB
10 PRALON WINONA n°393 06 1 BEF 3 F 00:10:29 14.90 + 58s ATHLE ST JULIEN 74
11 BOITOUZET LOU n°385 07 2 BEF 4 F 00:10:29 14.90 + 59s ATHLE ST JULIEN 74
12 MERLOT JULIE n°384 06 3 BEF 5 F 00:10:29 14.88 + 59s ATHLE ST JULIEN 74
13 PICKERING ALEC n°386 06 5 BEM 8 M 00:10:41 14.62 + 1m11s ATHLE ST JULIEN 74
14 GUILBERT CORENTIN n°417 05 4 MIM 9 M 00:10:44 14.54 + 1m14s CABB
15 LAIZE RÉMY n°377 06 6 BEM 10 M 00:10:46 14.51 + 1m15s ATHLE ST JULIEN 74
16 MONIEZ JEREMY n°410 07 7 BEM 11 M 00:10:47 14.48 + 1m17s JONZIER
17 NEAU HÉLOISE n°378 07 4 BEF 6 F 00:10:50 14.40 + 1m20s ATHLE ST JULIEN 74
18 MAFFIA-DABADIE SOHANE n°390 06 5 BEF 7 F 00:10:59 14.21 + 1m29s ATHLE ST JULIEN 74
19 POSITANO ALEX n°406 04 5 MIM 12 M 00:11:01 14.18 + 1m31s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
20 CHAUVET SATINE n°1006 07 6 BEF 8 F 00:11:11 13.96 + 1m41s /
21 MAXIT THIBAUD n°389 06 8 BEM 13 M 00:11:12 13.94 + 1m42s ATHLE ST JULIEN 74
22 TISSOT-LACOMBE KÉONI n°395 07 9 BEM 14 M 00:11:28 13.62 + 1m57s ATHLE ST JULIEN 74
23 ROCHE ELIA n°382 06 7 BEF 9 F 00:11:33 13.51 + 2m03s ATHLE ST JULIEN 74
24 MAECHLER GUSTAVE n°422 05 6 MIM 15 M 00:11:39 13.40 + 2m09s /
25 CHAUMONTET ELSA n°394 06 8 BEF 10 F 00:11:49 13.21 + 2m19s ATHLE ST JULIEN 74
26 LEVY LILOU n°383 06 9 BEF 11 F 00:11:50 13.20 + 2m20s ATHLE ST JULIEN 74
27 RAPHOZ CAROLINE n°414 05 3 MIF 12 F 00:11:50 13.19 + 2m20s CA AMBILLY
28 GODI ELEA n°379 04 4 MIF 13 F 00:11:57 13.07 + 2m26s ATHLE ST JULIEN 74
29 AZAM CORENTIN n°419 06 10 BEM 16 M 00:12:10 12.83 + 2m40s /
30 BRUNEL MATEO n°413 06 11 BEM 17 M 00:12:13 12.78 + 2m43s /
31 TERRAGNI DAVIDE n°409 07 12 BEM 18 M 00:12:21 12.65 + 2m50s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
32 ZUFFEREY FIONA n°421 05 5 MIF 14 F 00:12:21 12.64 + 2m51s /
33 DAUDIN NICOLAS n°391 06 13 BEM 19 M 00:12:30 12.49 + 2m59s ATHLE ST JULIEN 74
34 ALTHEY MAEVA n°411 07 10 BEF 15 F 00:12:36 12.39 + 3m06s /
35 CLAUS JULIA n°392 06 11 BEF 16 F 00:12:43 12.27 + 3m13s LES ARGONAUTES
36 CALVET MATTHIEU n°420 06 14 BEM 20 M 00:12:46 12.23 + 3m15s /
37 AUPÈCLE GABIN n°418 05 7 MIM 21 M 00:12:46 12.23 + 3m16s /
38 SCHRÖDER MAYA n°404 07 12 BEF 17 F 00:12:47 12.21 + 3m17s LG STEINLACH-ZOLLERN / MÖSSINGEN
39 MUGNIER ANGÉLINE n°388 07 13 BEF 18 F 00:12:56 12.06 + 3m26s ATHLE ST JULIEN 74
40 BOISSY AMBRE n°381 07 14 BEF 19 F 00:12:59 12.02 + 3m29s ATHLE ST JULIEN 74
41 BELLO TALBOT LAURINE n°416 06 15 BEF 20 F 00:13:13 11.81 + 3m43s /
42 CHAPPUIS-BADILLO ASSIA n°412 06 16 BEF 21 F 00:13:32 11.53 + 4m02s ATHLE ST JULIEN 74
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Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Club           www.L-Chrono.com

43 TRAMONTANA CHIARA n°400 07 17 BEF 22 F 00:13:39 11.44 + 4m08s FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
44 TURATI SOFIA n°408 04 6 MIF 23 F 00:14:22 10.86 + 4m52s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA
45 BEAUSOLEIL ARIFI BESSFORT n°401 06 15 BEM 22 M 00:15:38  9.99 + 6m08s /
46 DE GENNARO GIULIA n°407 05 7 MIF 24 F 00:30:02  5.20 + 20m32s ASD LA FENICE (NOVA MILANESE) / ITALIA

DNS ALBERT VICTOR n°397 04 DNS MIM DNS M 00:00:00 0.00 ATHLE ST JULIEN 74
DNS KINDT NICOLAS n°376 06 DNS BEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS MUGNIER EUGÉNIE n°387 06 DNS BEF DNS F 00:00:00 0.00 ATHLE ST JULIEN 74


